olan kullanıcılar serbest tüketici olarak nitelendirilmektedir. Serbest tüketiciler tedarikçilerini seçebilir. Perakende

lisansına sahip tedarikçiler, dağıtım bölgesine bakmaksızın uygun müşterilere satış yapabilir.  Serbest tüketici

sınıfına girmeye aboneler, elektriği bulundukları dağıtım bölgesindeki dağıtım şirketinin münhasır perakende

şirketinden satın alır.

3. Halka Arz Hakkında Özet Bilgi

Şirket İzdemir Enerji Elektrik Üretim A.Ş.

Talep Toplama Tarihi  8-9-10 Ağustos 2023

Halka Arz Yöntemi
Sermaye Artırımı  75.000.000 TL nominal değerli pay

Ortak Satışı Yöntemi 40.100.000 TL nominal değerli pay

Halka Arz Edilecek
Payların Dağılımı

69.060.000 TL nominal değerli paylar (%60) Yurt İçi Bireysel Yatırımcılar

46.040.000 TL nominal değerli paylar (%40) Yurt İçi Kurumsal Yatırımcılar

Halka Arz Fiyatı 19,00 TL

Öngörülen Piyasa Değeri

(Halka Arz Öncesi)
9.500.000.000 TL

Tahmini Arz Büyüklüğü 2.186.900.000 TL (Ek satış dahil 2.625.800.000 TL)

Halka Açıklık Oranı %20,0

Fon Kullanım Yeri %75-80’i Güneş Enerjisi Santrali Kurulması
%20-25’i İşletme Sermayesi Finansmanı

Kaynak: İzahname, Fiyat Tespit Raporu

4. Şirket Ortaklık Yapısı

Pay Sahibi
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Tutarı (TL) Oranı (%) Tutarı (TL) Oranı (%)

İzmir Demir Çelik Sanayi A.Ş. 427.186.526 85,44% 387.086.526 67,31%

Şahin Koç Çelik Sanayi A.Ş 25.316.000 5,06% 25.316.000 4,40%

İDC Liman İşletmeleri A.Ş. 37.264.842 7,45% 37.264.842 6,48%

Akdemir Çelik Sanayi Ve Ticaret A.Ş. 9.852.632 1,97% 9.852.632 1,71%

Halil Şahin 380.000 0.08% 380.000 0,06%

Halka Açıklık Oranı - - 115.100.000 20,01%

Toplam 500.000.000 100% 575.000.000 100%

4

İzdemir Enerji Elektrik Üretim A.Ş.

5. Şirket’in Operasyonları ve Finansalları Hakkında Özet Bilgi

Gelir Tablosu (mn TL)
01.01.2020
31.12.2020

01.01.2021
31.12.2021

01.01.2022
31.12.2022

01.01.2022
31.03.2022

01.01.2023
31.03.2023

Gelirler 884,0 1.368,4 6.759,7 824,6 1.795,0

SMM -709,2 -1.046,7 -4.394,9 595,5 1.581,6

Brüt Kar 174,7 321,6 2.364,7 229,0 213,3

Genel Yönetim Giderleri -13,3 -15,8 -29,8 -229,0 -213,3

Esas Faaliyetlerden
Diğer Gelirler

5,5 27,7 32,7 7,2 15,6

Esas Faaliyetlerden
Diğer Giderler

-8,0 -4,7 -521,0 -0,7 -13,6

Esas Faaliyet Karı 158,8 328,7 1.846,7 230,5 200,1

Yatırım Faaliyetlerinden
Gelirler

0,1 0,08 - - -

Yatırım Faaliyetlerinden
Giderler

- - -15,4 -0,8 -

Finansman Geliri
(Gideri) Öncesi Faaliyet
Karı

159,0 328,8 1.831,3 229,6 200,1

Finansman Gelirleri 0,9 2,4 2,8 1,6 1,2

Finansman Giderleri -261,1 -689,1 -572,3 -152,9 -19,5

Vergi Öncesi Karı /
(Zararı)

-101,1 -357,9 1.261,8 78,3 181,9

Vergi Geliri / (Gideri) -29,5 38,7 -126,2 -18,4 -21,0

Dönem Vergi (Gideri)
Geliri

- - -13,0 - -1,1

Ertelenmiş Vergi (Gideri)
Geliri

-29,5 38,7 -113,2 -18,4 -19,9

Dönem Karı / (Zararı) -130,7 -319,2 1.135,5 59,8 160,8

Kaynak: İzahname, Fiyat Tespit Raporu

Bilanço (mn TL) 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 31.03.2023

Nakit ve Nakit Benzeri 2,9 56,5 14,2 205,6

Finansal Yatırımlar 0,2 0,2 0,2 0,2

Ticari Alacaklar 28,6 18,6 65,0 17,9

İlişkili Olan Taraflardan
Ticari Alacaklar

25,8 3,5 16,1 5,4

İlişkili Olmayan
Taraflardan Ticari
Alacaklar

2,8 15,0 48,9 12,5

Diğer Alacaklar 0,06 0,10 0,11 0,2

Stoklar 230,4 256,1 737,9 673,0

Peşin Ödenmiş Giderler 7,9 17,6 71,4 14,6

Diğer Dönen Varlıklar 0,20 0,2 71,4 14,6

Maddi Duran Varlıklar 1.713,6 1.653,9 1.664,3 1.655,2

Kullanım Hakkı Varlıkları 0,4 0,5 4,657,2 6,0

Maddi Olmayan Duran
Varlıklar

0,2 0,2 0,2 0,1

5

İzdemir Enerji Elektrik Üretim A.Ş.

Peşin Ödenmiş Giderler - 6,3 2,1 48,6

Ertelenmiş Vergi Varlığı - - 439,6 463,9

Toplam Varlıklar 1.984,8 2.010,5 3.000,0 3.086,0

KV Borçlanmalar 406,2 843,7 434,0 38,0

UV Borçların KV
Kısımları

236,9 402,8 275,4 284,8

Ticari Borçlar 15,6 11,7 36,1 23,3

Diğer KV Yükümlülükler 8,7 1,7 99,5 22,8

UV Borçlanmalar 315,4 185,2 2,4 3,1

Diğer Borçlar 0.09 0.006 0.02 1,3

UV Karşılıklar 4,8 6,3 16,3 19,8

Ertelenmiş Vergi
Yükümlülüğü

101,2 62,3 - -

Özkaynaklar 613,6 404,0 2.121,9 2.324,4

Toplam Kaynaklar 1.984,8 2.010,5 3.000,0 3.086,0
Kaynak: İzahname, Fiyat Tespit Raporu

 5.1. Gelirler

Şirketin ana gelir kalemi elektrik satışları oluşturmaktadır. Şirket’in gelirleri 2022 yılında artan elektrik fiyatları ve

Türk Lirası’ndaki değer kaybı sayesinde %394 büyüyerek 6,8 milyar TL’ye ulaşmıştır. 2023 yılının ilk çeyreğinde

gelirler bir önceki seneye göre artmaya devam eden elektrik fiyatları nedeniyle büyümeye devam etmiş ve %117

büyüyerek 1,8 milyar TL’ye ulaşmıştır.

Kaynak: İzahname, Fiyat Tespit Raporu Kaynak: İzahname, Fiyat Tespit Raporu

0

2000

4000

6000

8000

2020 2021 2022

İzdemir Enerji Satış Gelirleri (Milyon TL)